

ANNEMETTE BACH HOLDING ApS

Dyrehavevej 25
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/02/2019

Annemette Østergaard Bach
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANNEMETTE BACH HOLDING ApS
Dyrehavevej 25
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 22936092

CVR-nr: 34088535

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at have kapitalinteresser og udøve finansieringsvirksomhed herunder investere i anparts- og aktieselskaber.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 35.203.

Egenkapitalen udgør kr. 644.329.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.492	-7.824
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		42.187	22.806
Andre finansielle indtægter		1.508	4.165
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		35.203	19.147
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	51.700
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		42.187	82.836
Overført resultat		-141.984	-115.389
I alt		35.203	19.147

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		181.899	139.712
Finansielle anlægsaktiver i alt		181.899	139.712
Anlægsaktiver i alt		181.899	306.906
Andre tilgodehavender		102.945	99.947
Tilgodehavender i alt		102.945	99.947
Likvide beholdninger		364.735	441.576
Omsætningsaktiver i alt		467.680	541.523
Aktiver i alt		649.579	681.235

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		135.024	92.837
Overført resultat		294.305	436.289
Forslag til udbytte		135.000	51.700
Egenkapital i alt		644.329	662.026
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.250	5.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	13.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.250	19.209
Gældsforpligtelser i alt		5.250	19.209
Passiver i alt		649.579	681.235

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0